



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2018 № 3470-адм

О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного муниципального управления в Администрации города Смоленска», утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 21.09.2017 № 2551-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением 45-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 21.12.2018 № 747 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Администрации города Смоленска от 26.05.2017 № 1413-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного муниципального управления в Администрации города Смоленска», утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 21.09.2017 № 2551-адм, и приложение № 2 к ней:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» цифры «942085,005», «314541,805» заменить цифрами «941386,064», «313842,864» соответственно.

1.2. В абзацах втором, третьем раздела 4 муниципальной программы цифры «942085,005», «314541,805» заменить цифрами «941386,064», «313842,864» соответственно.

1.3. В абзацах пятом, шестом, десятом обеспечивающей подпрограммы цифры «457797,482», «148368,682», «136800,027» заменить цифрами «457253,162», «147824,362», «137194,880» соответственно.

1.4. В приложении № 2 к муниципальной программе:

1.4.1. В пункте 1.14 цифры «5617,800», «1872,600» заменить цифрами «5713,179», «1967,979» соответственно.

1.4.2. В строке «Итого по основному мероприятию 3 муниципальной программы» цифры «89568,000», «29856,000» заменить цифрами «89663,379», «29951,379» соответственно.

1.4.3. В пункте 1.26 цифры «353867,465», «116117,165» заменить цифрами «353617,465», «115867,165» соответственно.

1.4.4. В строке «Итого по основному мероприятию 5 муниципальной программы» цифры «363867,465», «126117,165» заменить цифрами «363617,465», «125867,165» соответственно.

1.4.5. В пункте 2.1 раздела 2 цифры «457797,482», «148368,682» заменить цифрами «457253,162», «147824,362» соответственно.

1.4.6. В строке «Всего по муниципальной программе» цифры «942085,005», «314541,805» заменить цифрами «941386,064», «313842,864» соответственно.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска по финансово-экономической деятельности.

Врип Главы города Смоленска

Д.Л. Платонов